
AN.120.56.2019 

Zarządzenie Nr 56/2019 

Starosty Ostródzkiego  

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt organów powiatu i starostw 

powiatowych 

 

Na podstawie art.6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym  

i archiwach (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 553 ze zm.) oraz § 4 ust. 9 Rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz.U z 2011 r. nr 14, poz. 67) zarządzam, co następuje: 

§1 

Uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt organów powiatu i starostw powiatowych o hasła 

klasyfikacyjne dotyczące nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji prawnej w sposób określony 

w załączniku do zarządzenia. 

§2 

Dokumentacja związana z realizacją zadań, o których mowa w §1, która przed dniem wejścia 

w życie zarządzenia nie została zakwalifikowana do odpowiednich kategorii archiwalnych,  

jest kwalifikowana na podstawie jednolitego rzeczowego wykazu akt stanowiącego załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

§3 

Sprawy związane z realizacją zadań, o których mowa w §1, wszczęte przed dniem wejścia  

w życie niniejszego zarządzenia, należy przerejestrować zgodnie z przepisami kancelaryjno-

archiwalnymi wprowadzonymi niniejszym zarządzeniem. 

§4 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z przepisami niniejszego 

zarządzenia i ich bezwzględnego przestrzegania. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr  56/2019 

Starosty Ostródzkiego  

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

 

Symbole klasyfikacyjne 

Hasło klasyfikacyjne 

Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie hasła klasyfikacyjnego 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

 74   Nieodpłatna pomoc prawna i edukacja prawna   

  

740  
Obsługa organizacyjna punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej 
BE5 

m.in. porozumienia i umowy dotyczące udzielania nieodpłatnej 

pomocy prawnej, zawiadomienia kierowane do wojewody  

o zawartych porozumieniach albo o wskazaniu adwokatów lub 

radców prawnych wyznaczonych do udzielania nieodpłatnej 

pomocy prawnej 

  

741  

Informacje o charakterze sprawozdawczym dla innych 

organów i jednostek w sprawach nieodpłatnej pomocy 

prawnej i edukacji prawnej 

A sprawozdania składane właściwemu ministrowi i wojewodzie 

  
742  Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej B3 

m.in. oświadczenia składane przez osoby uprawnione  

do otrzymania nieodpłatnej pomocy prawnej, karty nieodpłatnej 

pomocy prawnej 

  

743  
Organizacja i realizacja zadań w zakresie edukacji 

prawnej 
BE5 

m.in. dokumentacja związana z upowszechnianiem wiedzy  

o możliwości dostępu do nieodpłatnej pomocy prawnej, prawach 

i obowiązkach obywatelskich oraz zleceniem zadań publicznych 

w zakresie edukacji prawnej 



 


